ПРИКАЗ

От  30.12.2021 г.                                                                    № 265

г. Кулебаки

«О создании общественного совета по независимой оценке

качества условий оказания услуг »

В целях реализации распоряжения Правительства Нижегородской области

от 10 сентября 2013 года № 1844 - р «О формировании в Нижегородской области

независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих

социальные услуги»,  приказа Министерства социальной политики

Нижегородской области от 14 июля 2014 года №  282 «О создании Общественных

советов по независимой оценке качества услуг государственных бюджетных

(казенных) учреждений социального обслуживания,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать при ГБУ «ЦСОГПВИИ г.о.г. Кулебаки» Общественный совет по

независимой оценке качества услуг учреждения;

2. Утвердить положение об Общественном совете по независимой оценке

качества услуг учреждения (Приложение 1);

3. Утвердить Состав Общественного совета по независимой оценке качества

услуг учреждения (Приложение 2);

4. Признать утратившим силу приказ №  338 от 30.12.2016 г. и № 73 от

30.03.2020 г.;

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                              Е.Г. Павловска

Государственное бюджетное учреждение

 «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов

городского округа город Кулебаки»